

支店窓口の営業時間 変更のお知らせ

日頃より、JA 事業に特段のご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。
JAにし では、新型コロナウイルス感染防止策としまして、支店
営業時間の短縮を行ってまいりましたが、「新型コロナ継続対策」
及び「働き方改革対応」等を勘案し、

令和 2 年 8 月 3 日（月）より

営業時間を下記のとおりと致します。

現行の営業時間を引き継ぐことになり、組合員・利用者の皆様には、大変ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解・ご了承頂き、引き続きご利用賜りますようお願い申し上げます。

支店（金融・共済）窓口の営業時間	
開店時間	閉店時間
9 : 00 (変更前 8 : 30)	15 : 00 (変更前 16 : 00)

※ATMの営業時間変更はありません。